別記様式第1号(第6条関係)

北見市ゼロカーボン推進事業補助金交付申請書

　年　　月　　日

北見市長			様

申請者(申請区分　□個人　□法人)
	住　所
	(事業者にあっては、市内の事業所等の所在地)

	氏　名
	(事業者にあっては、名称及び代表者の氏名並びに市内の事業所等の名称)
	フリガナ

	日中連絡先
	（電話番号）
	　　　　　－　　　　　－

	担当者
	(法人の場合)
	氏名　　　　　　　連絡先

北見市ゼロカーボン推進事業交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、本件について補助金の交付決定がなされなかった場合において異議は申し立てしません。

　　記

１．補助対象設備等の詳細（必要事項を記入し、当該項目に✓をつけて下さい）
	補助事業の
場所等
	設置建物の住所
	□申請者の住所と同じ
北見市

	設置建物の形態
（新築・建替については
入居予定日も記入）
	□　新築住宅（建替を含む）（　　　　年　月入居予定）
□　既存住宅（増改築を含む）

	※市が交付する補助金のほかに、国が
　行う補助事業を活用している場合は、
　事業名を記載してください。
	補助事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象設備等
	補助金交付申請額

	□
	円

	□
	円

	□
	円

	□
	円

２．補助事業の目的

３．着手（予定）日　　　　　　　　年　　月　　日